
Uchwała Nr 40 / 240/20 

Zarządu Powiatu Siemiatyckiego 

z dnia 12 marca 2020r.   
 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań 

publicznych Powiatu Siemiatyckiego z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 

i dziedzictwa narodowego oraz podtrzymywania i pielęgnowania tradycji narodowej, 

pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej 

i kulturowej w 2020 r.   
 

Na podstawie  art.  32  ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o  samorządzie  powiatowym 

 (t. j.  Dz. U.  z  2019 r., poz. 511 z późn. zm.), art. 11 ust. 1 pkt. 1 – 4 i 6, ust. 2, art. 13  ust. 1 

– 3 ustawy  z dnia  24  kwietnia  2003 r. o działalności pożytku  publicznego i  o  

wolontariacie (t. j.  Dz. U.  z 2019 r., poz. 688) oraz Uchwały Nr X/76/19 Rady Powiatu 

Siemiatyckiego z dnia 23 grudnia 2019r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Siemiatyckiego na 2020 rok, w związku z „Programem Współpracy  Powiatu  Siemiatyckiego  

z  organizacjami pozarządowymi oraz z  podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i  o  wolontariacie  w  roku 2020” stanowiącym  załącznik 

do Uchwały Nr IX/62/19 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 26 listopada 2019 r. uchwala 

się, co następuje: 
 

§ 1 

Ogłasza się otwarty konkurs ofert na wsparcie przez Powiat Siemiatycki realizacji zadań 

publicznych, w sferach: 
 

• kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego,   

• podtrzymywania  i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania 

polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej,   

przez podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego w przedmiotowym zakresie. 
   

§ 2 

Realizacja zadań rozpocznie się po rozstrzygnięciu konkursu i podpisaniu umów przez Zarząd 

Powiatu Siemiatyckiego, a zakończy 15 grudnia 2020r. 

 

 § 3 

Treść ogłoszenia o konkursie, o którym mowa w § 1 określa załącznik do uchwały. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji, Spraw Społecznych 

i  Rozwoju  Gospodarczego. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Członkowie Zarządu:                                                        Przewodniczący Zarządu: 

 



Marek Bobel …............................................                       Jan Zalewski ….............................. 

Krzysztof Andruszkiewicz …................... 

Wiesław Klepacki ….................................... 

Jan Markiewicz …........................................ 


